İstanbul Üniversitesi Nadir Eserler Kütüphanesi TY01355 arşiv numarasıyla kayıtlı bu eserin zahriyesinde yer alan ve kim tarafından kaleme alındığı tespit edilemeyen bir tarih manzumesine göre şarihin ölüm tarihi 1015/1606-1607'dir:

*Emri-i sâni idi hak bu ki Ahmed Çelebi
Nâgehân göçdi cihândan ana firdevs ola cây
Didi târih bu hâli göricek ehl-i güher
Gitdi Ahmed Çelebi Emri-i sâni ey vây*

Bu tarih, eserin telif tarihiyle uyumlu olması sebebiyle şarihin ölüm tarihi olarak kabul edilebilir bir tarihtir (Akboğa 2023: 71).

Bunun dıřında ařađıda bilgileri verilen (S2) mecmuada Muammâyî Ahmed Çelebi'ye ait Farsça muammaların "*Mu'ammeyât-ı Fârisî li-Ahmed Mu'ammâyî-i Tilmîz-i Emrî*" ve Türkçe muammaların "*Mu'ammâ-yı Ahmed Çelebi el-Mu'ammâyî Tilmîz-i Emrî*" şeklinde başlıklandırılması müellifin, Emrî Çelebi'nin çırađı/talebesi olduđu ihtimalini akla getirmektedir. Dolayısıyla yeni bilgiler elde edilene kadar bu bilgiler ışığında Muammâyî Ahmed'in 1015/1606-1607 tarihinde vefat ettiđini, Bursalı olduđunu ve Emrî Çelebi'nin talebeliđini yaptığını söylemek mümkündür.

Muammâyî Ahmed'in kaleme almıř olduđu muammaları incelediđimizde iki yüz doksan beřinin mukaffa beyitler hâlinde, iki tanesinin de kıta şeklinde düzenlendiđini görmekteyiz.

2130 olmak üzere tespit edilebilen beş farklı yazma nüshadan derlenmiştir. Muammaların yer aldığı yazmaların özellikleri ise şöyledir:

N: Nuruosmaniye Kütüphanesi 3951 arşiv numarasıyla kayıtlı yazma 149 varak 15 satırdır. Talik hatla yazılmıştır. Zahriyede Osman Han bin Mustafa Han nâmına temellük kaydı ve İbrahim Hanîf Efendi adına 1156/1744 tarihli bir teftiş mührü vardır. Muammaya konu olan isimler kırmızı mürekkeple yazılmıştır. Muammalardan önce "*Li-kâtibi'l-hakîr Ahmed el-Muammâyî*" şeklinde bir başlık vardır. Bu yazmada şaire ait 256 muamma olup bazı muammaların çözümüne dair kelime ve açıklamalar da yer almaktadır.

Bu mecmuada Muammâyî Ahmed Çelebi'ye ait 51 muamma kayıtlıdır.

S1: Süleymaniye Yazma Eser Kütüphanesi Çelebi Abdullah Efendi Koleksiyonu 328 numarada kayıtlı mecmua 125 varak ve 18-19 satırdır. Talik hatla yazılmıřtır. Zahriyede Hacı Halil Efendi nâmına 1174/1761 tarihli bir temellük kaydı vardır. İçerisinde Muammâyî Ahmed Çelebi'nin *Şerh-i Muammeyât-ı Emrî'si*; Bursalı Hâşimî, Kınalızâde Alî Çelebi ve Ubeydî'nin muammaları; Şihâb'ın Farsça manzum muamma risalesi, Niyâzî'nin *Risâle-i Mevzûn'u* vardır. Bu yazmada Muammâyî Ahmed Çelebi'ye ait 218 muamma yer almaktadır.